



		
	
		
			 ROOLLTEX s.r.o. Brantice 381, 79393
			 +420 774 706 683
			 roolltex@seznam.cz
		

	


	

				Přeskočit na navigaci
		Přejít k obsahu webu
				
			[image: Roolltex]		

					
					Přihlášení / Registrace


			
						
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

			
		
		Menu
				Katalog
	Obchodní podmínky a reklamační řád
	Jak nakupovat
	Aktuality
	Kontakt


	Katalog
	Obchodní podmínky a reklamační řád
	Jak nakupovat
	Aktuality
	Kontakt


		
					
							
								0,00 Kč 
			
					
	
				

			


			


	
	
	
		Vyberte si z našeho katalogu

		Zvolte kategorii
Galanterie  (73)
   Aplikace, knoflíky  (5)
   Borty, pásky  (3)
   Gumy, pruženky  (12)
   Krajky prádlové  (3)
   Modistická krinolína  (6)
   Nitě  (24)
   Peří  (9)
   Třásně  (12)
Látky  (1 020)
   Hologramové a efektní látky  (88)
      Lame  (10)
   II.jakost  (30)
   Kostýmovka, plášťovka,teplé materiály  (8)
   Kožešiny, materiály s vlasem  (7)
   Krajka  (55)
   Latex, koženka, pogumované látky  (22)
   Neoprén  (7)
   Organza  (3)
   Pajetkové (flitrové) látky  (101)
   Plavkovina (lycra), funkční materiály  (281)
      Canale (žebrovaná plavkovina)  (4)
      Chiné  (3)
      Darwin-polyesterová plavkovina  (5)
      Festa, Favola, Fitness, Spicy (melanžová plavkovina)  (4)
      Luxor-plavkovina s vysokým leskem  (11)
      Plavkovina lesklá  (47)
      Plavkovina matná  (72)
         Monaco/Papillon  (3)
      Plavkovina potištěná  (84)
      Plavkovina, lycra s počesem  (45)
         Blizzard  (1)
         Colorado, Victoria  (12)
         Dolomitty  (4)
         Runner  (3)
         Thermobike  (2)
         Vuelta  (24)
      Revolutional-Slim, Revolutional-Energy, Revolutional-Mild, Revolutional-Zenit  (1)
      Spider  (3)
      Tamarea  (5)
      Thunderbike-Power Goffrato  (3)
   Počesaný silon  (3)
   Podšívka  (1)
   Polar fleece  (9)
   Pružná košilovina  (3)
   Samet  (29)
   Satén  (23)
   Šifon  (50)
      Šifon potištěný  (19)
   Sleva  (210)
   Šusťákovina  (1)
   Tyly, síťoviny, nylony  (154)
      Nylon  (43)
         Nylon hrubý  (2)
         Nylon matný  (22)
         Nylon s leskem  (8)
         Nylon zdobený  (11)
      Síťovina  (15)
      Tyl elastický/pružný  (96)
   Ubrusovina  (1)
   Úplet  (172)
      Bavlněný úplet  (2)
      Jednobarevný úplet  (36)
      Podšívka do plavek  (11)
      Potištěný úplet  (49)
      Teplákovina-výplněk, svetříkovina,  (19)
      Úplet s lurexem  (43)
      Viskóza  (36)
Likvidace půjčovny svatebních a společenských šatů  (24)


	

	Domů / Chyba 404 - Nenalezeno


	
		

		

	

		

			

				

					
						Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

					

					Bohužel jsme nic nenašli. Zkuste vyhledávání, nebo odkazy níže.


					
	Hledat:
	
	Hledat
	



Aktuálně ve výprodeji
	
	[image: ]		
			
				

				

				
					SLEVA

				

			

		

		


1-158 Potištěná plavkovina-pruhy (18mm)

	
	
	420,00 Kč 360,00 Kč 297,52 Kč bez DPHCena za 1 mSLEVA 14.3%

Přidat do košíku
	
	[image: ]		
			
				

				

				
					SLEVA

				

			

		

		


1-160 Potištěná plavkovina-western !!! POSLEDNÍ KUS 2,4m !!!

	
	
	300,00 Kč 156,00 Kč 128,93 Kč bez DPHCena za 1 mSLEVA 48%

Přidat do košíku



Kategorie produktů
Kategorie produktu
	Galanterie (73)	Aplikace, knoflíky (5)
	Borty, pásky (3)
	Gumy, pruženky (12)
	Krajky prádlové (3)
	Modistická krinolína (6)
	Nitě (24)
	Peří (9)
	Spony (0)
	Třásně (12)



	Látky (1020)	Hologramové a efektní látky (88)		Lame (10)



	II.jakost (30)
	Kostýmovka, plášťovka,teplé materiály (8)
	Kožešiny, materiály s vlasem (7)
	Krajka (55)
	Latex, koženka, pogumované látky (22)
	Neoprén (7)
	Organza (3)
	Pajetkové (flitrové) látky (101)
	Plavkovina (lycra), funkční materiály (281)		Canale (žebrovaná plavkovina) (4)
	Chiné (3)
	Darwin-polyesterová plavkovina (5)
	Festa, Favola, Fitness, Spicy (melanžová plavkovina) (4)
	Luxor-plavkovina s vysokým leskem (11)
	Plavkovina lesklá (47)
	Plavkovina matná (72)			Monaco/Papillon (3)



	Plavkovina potištěná (84)
	Plavkovina, lycra s počesem (45)			Blizzard (1)
	Colorado, Victoria (12)
	Dakota (0)
	Dolomitty (4)
	Runner (3)
	Super Thermobike (0)
	Thermobike (2)
	Vuelta (24)



	Premium Star Calandra (0)
	Revolutional-Slim, Revolutional-Energy, Revolutional-Mild, Revolutional-Zenit (1)
	Spider (3)
	Tamarea (5)
	Thunderbike-Power Goffrato (3)



	Počesaný silon (3)
	Podšívka (1)
	Polar fleece (9)
	Pružná košilovina (3)
	Samet (29)
	Satén (23)
	Šifon (50)		Šifon potištěný (19)



	Sleva (210)
	Šusťákovina (1)
	Tyly, síťoviny, nylony (154)		Alicante (0)
	Nylon (43)			Nylon hrubý (2)
	Nylon matný (22)
	Nylon s leskem (8)
	Nylon zdobený (11)



	Síťovina (15)
	Tyl elastický/pružný (96)



	Ubrusovina (1)
	Úplet (172)		Bavlněný úplet (2)
	Jednobarevný úplet (36)
	Podšívka do plavek (11)
	Potištěný úplet (49)
	Teplákovina-výplněk, svetříkovina, (19)
	Úplet s lurexem (43)
	Viskóza (36)






	Likvidace půjčovny svatebních a společenských šatů (24)



Oblíbené produkty
	
	[image: ]L-Nero 170g/m²

	280,00 Kč 231,40 Kč bez DPHCena za 1 m
Přidat do košíku
	
	[image: ]M-Nero 170g/m²

	280,00 Kč 231,40 Kč bez DPHCena za 1 m
Přidat do košíku
	
	[image: ]M-Nero 190g/m²

	299,00 Kč 247,11 Kč bez DPHCena za 1 m
Přidat do košíku
	
	[image: ]L-Nero 190g/m²

	330,00 Kč 272,73 Kč bez DPHCena za 1 m
Přidat do košíku




				

			


		
	



		

	


	
	
		

							
									
						Evidence tržeb			Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.



		
					

											
						Zákazníci s IČO			Pro zákazníky, kteří mají IČO bude započtena sleva 15% z ceny bez DPH. Sleva bude odečtena při konečné fakturaci již při první objednávce, po ověření vaší registrace.



		
					

											
						Kontakt			Provozovna: Brantice 381, 793 93

Provozní doba: jen objednaní po telefonické domluvě

Objednávky a informace

Mobilní tel.: +420 774 706 683

E-mail: roolltex@seznam.cz



		
					

											
						Novinky emailem
			
			
									Zadejte svou emailovou adresu a my Vám automaticky pošleme zprávu o nových produktech.



																			
						
							Emailová adresa						
						
					


					
						
						
						
						
												
							Přihlásit se k odběru						
					

							

						

			

					

									

						
			© 2021 Roolltex s.r.o. Všechna práva vyhrazena. | Administrace | Použití Cookies | Ochrana osobních údajů		

				
				
						Můj účet					
	
						Prohledat			
				
	Hledat:
	
	Hledat
	



			

								
	
									Košík				0
			
							


		

		
		

	

	






	
		[image: Roolltex]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	


























	
	
